
PISCINA

ACAMPE 
(19:00  a 18:00 )

MÍNIMO 2 NOCHES

QUINCHOS 100 PERS.
(9:00 a 17:00)

PÉRGOLAS
TECHADAS (9:00 a 17:00)

SITIO DE ACAMPE 
(19:00 a 17:00)

VISITA

CAMPING O VISITA / CARACTERÍSTICAS VALOR POR DÍA PARTICULAR FAMILIA SCOUT/
CONVENIO

GRUPOS
GUÍAS SCOUTS

SITIO 120 M2 APRÓX. PARA 6 PERS.
 AGUA, LUZ, ELECT. (1000W,) MESÓN

RESERVA PREVIO PAGO SIN DEVOLUCIÓN

PÚBLICO GENERAL
NIÑOS 3 A 6 AÑOS

DOTADAS DE ENERGÍA ELÉCTRICA, LUZ, AGUA, 
MESÓN, PARRILLA, MESA Y LUGAR PARA FOGATA

DOTADOS DE ENERGÍA ELÉCTRICA, LUZ, AGUA,
MESÓN, PARRILLA, MESA CON BANCA $20.000.-

$ 4.500.-

$ 8.000.-

$ 6.000.-
$ 3.000.-

$ 15.000.-

$16.000.-

$ 4.500.-

$ 6.400.-

$ 4.800.-
$ 3.000.-

$ 12.000.-

$15.000.-

$ 6.000.-

$ 3.000.-

$ 11.250.-

RECINTOS Y ALOJAMIENTOS (19:00 a 17:00 - MÍNIMO 2 NOCHES / 2 DÍAS)

ADICIONAL (hasta 4 pers.) 

(*)

 4
CABAÑAS 1,2,3

(base 2 pers.)

CABAÑA 5

REFUGIOS
1-2-3-4

REFUGIO
5

DORMITORIOS
1-2-3-4

ALOJAMIENTO
EN LITERA

DORMITORIO
5

(*) CAMA MATRIMONIAL + 4 CAMAS (1 PL)  

6 CAMAS (IPL) CON FRAZADAS, BAÑO, DUCHA C/AGUA CALIENTE,
COMEDOR, COCINA CON GAS, EQUIPADA 6 PERS.

(SERVICIOS, LOZA, OLLAS) REFRIGERADOR Y CALEFACCIÓN.

10 PERSONAS (5 LITERAS DOBLES),FRAZADAS
 SIN BAÑO, CALEFACCIÓN

VALOR INDIVIDUAL

ALMOHADA, PISO CERÁMICA, CALEFACIÓN
30 PERSONAS (15 CAMAROTES DOBLES), FRAZADA,

12 PERSONAS (6 LITERAS DOBLES), FRAZADA, 
ALMOHADA, CALEFACCIÓN, SIN BAÑO

14 PERSONAS (7 CAMAROTES DOBLES), FRAZADA, 
ALMOHADA, CALEFACIÓN, SIN BAÑO

$ 50.000.- $ 40.000.- $ 33.750.-

$ 20.000.- $ 16.000.- $ 13.500.-

$ 100.000.- 

$ 12.000.-

$ 360.000.-

$ 168.000.-

$240.000.-

$ 100.000.-

$ 80.000.- $ 70.000.- 

$ 9.600.- $ 8.400.-

$ 134.400.- $117.600.-

$192.000.- $180.000.-

$ 80.000.- $ 70.000.-

$ 288.000.- $ 252.000.-

OTROS SERVICIOS (9:00 a 17:00) VALOR POR DÍA

CASA
RODANTE/MOTORHOME

SALA 
MULTIUSO

SALA DE
REUNIONES

ALOJAMIENTO PARA 20 PERS.
EN SALA DE REUNIONES

COCINA 1
BASE

COCINA 1
ADICIONAL

CAPACIDAD PARA 70 PERSONAS, SILLAS
CALEFACIÓN, PIZARRA

CAPACIDAD PARA 45 PERSONAS, PUPITRES
BAÑOS, CALEFACCIÓN, KITCHENETTE.

PIZARRÓN, TELÓN

COCINA INDUSTRIAL DE 2 PLATOS (SIN GAS), REFRIGERADOR
CONGELADOR, ÁREA DE LAVADO, ÁREA FRÍA, BODEGA NO PERECIBLES

SECCIÓN ADICIONAL CON FOGÓN 2 PLATOS, LOCKERS,
 2 BAÑO, 2 DUCHAS, LAVADERO, BODEGA

PÚBLICO GENERAL
BASE 2 PERSONAS

$ 40.000.- $ 32.000.- $ 28.000.-

$ 40.000.- $ 32.000.- $ 28.000.-

$ 240.000.- $ 192.000.- $ 168.000.-

$ 50.000.- $ 40.000.- $ 35.000.-

$ 25.000.- $ 20.000.- $ 17.500.-

$15.000.- $12.000.- $10.500.-

EVENTOS
SALÓN DE

DOTADO CON ENERGÍA ELÉCTRICA, ILUMINACIÓN
Y MESONES SI FUERA NECESARIO. 

$ 150.000.- $ 120.000.- $ 105.000.-

Lista de Precios

NIÑOS 3 A 6 AÑOS

CONTACTO@CALLEJONES.CL · www.callejones.cl Recepción +56 9 68393288CONSULTAS Y RESERVAS        +56 9 6168 4301

Lista de PreciosLista de PreciosLista de PreciosLista de Precios
50 MINUTOS
ILIMITADA

(19:00 a 18:00 )

21 PERSONAS (7 LITERAS TRIPLES EN 4 HABITACIONES), FRAZADA,
ALMOHADA, COCINA DE 4 PLATOS (SIN GAS), LAVAPLATOS, 

REFRIGERADOR, 2 BAÑOS, COMEDOR Y CALEFACCIÓN 

$ 8.000.- $ 6.400.- $ 4.500.-

$ 8.000.- $ 6.400.- $ 4.000.-

(9:00 a 18:00)

COCINA 1

TOMA ELÉCTRICA
(por día) 

CONEXIÓN A CAJA ELÉCTRICA HASTA 6A
(PEDIR FACTIBILIDAD EN RECEPCIÓN PREVIO A CONECTARSE)     

$   5.000.- $   5.000.- $   5.000.-

PARTICULAR FAMILIA SCOUT/
CONVENIO

GRUPOS
GUÍAS SCOUTS

PARTICULAR FAMILIA SCOUT/
CONVENIO

GRUPOS
GUÍAS SCOUTS

PRECIOS CON IVA INCLUIDO TEMPORADA (01/ENERO/2025 - 01/MARZO/2026)PRECIOS CON IVA INCLUIDOPRECIOS CON IVA INCLUIDOPRECIOS CON IVA INCLUIDO

CAPACIDAD PARA 250-300 PERSONAS, 360 M 2

SE CAMBIAN PUPITRES POR
10 CAMAROTES DOBLES

PRECIOS CON IVA INCLUIDO TEMPORADA (01/ENERO/2026 - 01/MARZO/2026)

SITIO DE
PICNIC

SITIO PARA 6 PERS. DE 50 M2 APRÓX.
CON TECHO, MESÓN, LAVADERO Y PARRILLA  $ 4.000.- $ 3.200.- $ 3.000.-

$    700.-$ 3.500.- $ 2.800.-
$ 2.450.-

PÚBLICO GENERAL
NIÑOS 3 A 6 AÑOS


