

Lista de Precios

PRECIOS CON IVA INCLUIDO TEMPORADA (01/ENERO/2026 - 01/MARZO/2026)



CAMPING O VISITA / CARACTERÍSTICAS	VALOR POR DÍA	PARTICULAR	FAMILIA SCOUT/ CONVENIO	GRUPOS GUÍAS SCOUTS
PISCINA SIN DEVOLUCIÓN 50 MINUTOS ILIMITADA	RESERVA PREVIO PAGO	\$ 3.500.-	\$ 2.800.-	\$ 700.- \$ 2.450.-
ACAMPE MÍNIMO 2 NOCHES (19:00 a 18:00)	PÚBLICO GENERAL NIÑOS 3 A 6 AÑOS	\$ 8.000.- \$ 4.500.-	\$ 6.400.- \$ 4.500.-	\$ 4.500.-
SITIO DE ACAMPE (19:00 a 17:00)	SITIO 120 M2 APROX. PARA 6 PERS. AGUA, LUZ, ELECT. (1000W), MESÓN	\$ 8.000.-	\$ 6.400.-	\$ 6.000.-
VISITA (9:00 a 18:00)	PÚBLICO GENERAL NIÑOS 3 A 6 AÑOS	\$ 6.000.- \$ 3.000.-	\$ 4.800.- \$ 3.000.-	\$ 3.000.-
SITIO DE PICNIC	SITIO PARA 6 PERS. DE 50 M2 APROX. CON TECHO, MESÓN, LAVADERO Y PARRILLA	\$ 4.000.-	\$ 3.200.-	\$ 3.000.-
PÉRGOLAS TECHADAS (9:00 a 17:00)	DOTADAS DE ENERGÍA ELÉCTRICA, LUZ, AGUA, MESÓN, PARRILLA, MESA Y LUGAR PARA FOGATA	\$ 15.000.-	\$ 12.000.-	\$ 11.250.-
QUINCHOS 100 PERS. (9:00 a 17:00)	DOTADOS DE ENERGÍA ELÉCTRICA, LUZ, AGUA, MESÓN, PARRILLA, MESA CON BANCA	\$ 20.000.-	\$ 16.000.-	\$ 15.000.-
CASA RODANTE/MOTORHOME (19:00 a 18:00)	BASE 2 PERSONAS PÚBLICO GENERAL NIÑOS 3 A 6 AÑOS	\$ 15.000.- \$ 8.000.-	\$ 12.000.- \$ 6.400.-	\$ 10.500.- \$ 4.000.-

RECINTOS Y ALOJAMIENTOS (19:00 a 17:00 - MÍNIMO 2 NOCHES / 2 DÍAS)	VALOR POR DÍA	PARTICULAR	FAMILIA SCOUT/ CONVENIO	GRUPOS GUIAS SCOUTS
CABAÑAS 1,2,3 (*) 4 (base 2 pers.) ADICIONAL (hasta 4 pers.)	6 CAMAS (IPL) CON FRAZADAS, BAÑO, DUCHA C/AGUA CALIENTE, COMEDOR, COCINA CON GAS, EQUIPADA 6 PERS. (SERVICIOS, LOZA, OLLAS) REFRIGERADOR Y CALEFACCIÓN. (*) CAMA MATRIMONIAL + 4 CAMAS (1 PL)	\$ 50.000.- \$ 20.000.-	\$ 40.000.- \$ 16.000.-	\$ 33.750.- \$ 13.500.-
CABAÑA 5	10 PERSONAS (5 LITERAS DOBLES), FRAZADAS SIN BAÑO, CALEFACCIÓN	\$ 100.000.-	\$ 80.000.-	\$ 70.000.-
REFUGIOS 1-2-3-4	12 PERSONAS (6 LITERAS DOBLES), FRAZADA, ALMOHADA, CALEFACCIÓN, SIN BAÑO	\$ 100.000.-	\$ 80.000.-	\$ 70.000.-
REFUGIO 5	21 PERSONAS (7 LITERAS TRIPLES EN 4 HABITACIONES), FRAZADA, ALMOHADA, COCINA DE 4 PLATOS (SIN GAS), LAVAPLATOS, REFRIGERADOR, 2 BAÑOS, COMEDOR Y CALEFACCIÓN	\$ 240.000.-	\$ 192.000.-	\$ 180.000.-
DORMITORIOS 1-2-3-4	14 PERSONAS (7 CAMAROTES DOBLES), FRAZADA, ALMOHADA, CALEFACCIÓN, SIN BAÑO	\$ 168.000.-	\$ 134.400.-	\$ 117.600.-
DORMITORIO 5	30 PERSONAS (15 CAMAROTES DOBLES), FRAZADA, ALMOHADA, PISO CERÁMICA, CALEFACCIÓN	\$ 360.000.-	\$ 288.000.-	\$ 252.000.-
ALOJAMIENTO EN LITERA	VALOR INDIVIDUAL	\$ 12.000.-	\$ 9.600.-	\$ 8.400.-

OTROS SERVICIOS (9:00 a 17:00)	VALOR POR DÍA	PARTICULAR	FAMILIA SCOUT/ CONVENIO	GRUPOS GUIAS SCOUTS
SALA MULTIUSO	CAPACIDAD PARA 70 PERSONAS, SILLAS CALEFACCIÓN, PIZARRA	\$ 40.000.-	\$ 32.000.-	\$ 28.000.-
SALA DE REUNIONES	CAPACIDAD PARA 45 PERSONAS, PUPITRES BAÑOS, CALEFACCIÓN, KITCHENETTE. PIZARRÓN, TELÓN	\$ 40.000.-	\$ 32.000.-	\$ 28.000.-
ALOJAMIENTO PARA 20 PERS. EN SALA DE REUNIONES	SE CAMBIAN PUPITRES POR 10 CAMAROTES DOBLES	\$ 240.000.-	\$ 192.000.-	\$ 168.000.-
SALÓN DE EVENTOS	CAPACIDAD PARA 250-300 PERSONAS, 360 M ² DOTADO CON ENERGÍA ELÉCTRICA, ILUMINACIÓN Y MESONES SI FUERA NECESARIO.	\$ 150.000.-	\$ 120.000.-	\$ 105.000.-
COCINA 1 BASE	COCINA INDUSTRIAL DE 2 PLATOS (SIN GAS), REFRIGERADOR CONGELADOR, ÁREA DE LAVADO, ÁREA FRÍA, BODEGA NO PERECIBLES	\$ 50.000.-	\$ 40.000.-	\$ 35.000.-
COCINA 1 ADICIONAL	SECCIÓN ADICIONAL CON FOGÓN 2 PLATOS, LOCKERS, 2 BAÑO, 2 DUCHAS, LAVADERO, BODEGA	\$ 25.000.-	\$ 20.000.-	\$ 17.500.-
TOMA ELÉCTRICA (por día)	CONEXIÓN A CAJA ELÉCTRICA HASTA 6A (PEDIR FACTIBILIDAD EN RECEPCIÓN PREVIO A CONECTARSE)	\$ 5.000.-	\$ 5.000.-	\$ 5.000.-